Jest mojem gorącym życzeniem, by utworzenie oddziału rolniczego przy Uniwersytecie Jagiellońskim jak najszybciej weszło w życie. Gdyby takowe nie mogło być w najkrótszym czasie urzeczywistnione, zastrzegam sobie własność ofiarowanego funduszu. Proszę przyjąć zapewnienie o mojem wysokiem poważaniu i głębokim szacunku. — Wiedniki 17 lutego (1 marca) 1889 r. *Stefania Moszyńska* m. p.

Zarazem hr. F. Mycielski zawiadomił senat, że za odebraną sumę rubli 12.000 zakupione papiery tutejsze, a mianowicie zł. 15.700 nomin. w listach 4 1/2-prc. Banku krajowego Królestwa Galicyi i Lodomerji i książkę-czkę kasy oszczędności miasta Krakowa na zł.